officijs enitari intellige b ut p le dixi in c vfa s e

De clericis pinguis Bica.

~~Si u p v i s i i e de clericor t mulierz cobabitatiōe illicita. restat vidē merito de eoz cobabitatiōe licita v l sic. Quia qnqz clericci habitat cū mulieri bus sine figura m̄rimoniij. qnqz vō p̄cto m̄rimoniio iō cū in p̄cedēti Reica fuerit vslū de p̄t̄ cohabitatione an z qn̄ sit licita. merito s̄bjicis de z t maxie qz poterat dubitari nūqd clericci p̄iugati possunt tenē bñficia t gaudē p̄ulegio clericali.~~  
~~Sop. R̄icā de supfluitate. nā habem̄ h̄sic tractatū expeditū in 4. li. i. ti. q. cle. v l. vo. ma. 5. pos.~~  
~~Ho. f̄m̄ Jo. an. qz ibi p̄ncipalit̄ tractat de validitate m̄rimoniij p̄ clericū p̄cti. b̄ vō p̄ncipaliter tractat utr̄ clericci p̄iugati possunt tenē bñficiū v l. f̄. Itē an gaudēat p̄ulegio clericali t an teneat̄ descrere tōsurā t icidēt̄ tractat de validitate m̄rimoniij.~~

**S**equitur quod ad clericos. Ad primo  
ex parte in sacra libro tenet se in minoribus  
sicut cogit dimittit beneficiis. b.o.duo  
sunt dicta. 2<sup>o</sup> ibi si. 3<sup>o</sup> p non quod sacer ordino ipedit  
et dirimit ministerio. 3<sup>o</sup> hunc idem facta ta-  
cere vel et possit in aliquo de religiosis approbat et  
vtriusque probatur clare i.c.i.de vo.li.vi. Et non quod sa-  
cri ordines dicuntur subdiaconatus et superiores. omnes in sub-  
diaconatus in primis ecclesia non erat sacer ordino sed  
postea per constitutioem idem fuit statutum in eo quod in dia-  
conatu. ut in c. miramur. de ser. non oportet. t.c. a multo  
de etia. et quod. et dicuntur isti sacri ordines per excellentiem  
nam oecum ordines sunt sacri. ut non glo. xxxij. di. i sum-  
ma. si isti dicuntur sacri quod magis pertinunt de sacra  
metu corporis Christi et transuersus ordinatos in sorte domini  
ut non licet apostoli retrocedere. ut in c. ex eo. de elec.  
li. vi. 2<sup>o</sup> non quod dictio. j. quoniam excludit vii dicitur quod  
j. subdiaconatus quoniam adhuc non est promovit ad subdia-  
conatus. Et ex hoc possunt argui ad statuta punientia  
certa delicta missa. j. xxx. annos. ut non propter hunc dat  
eos quod sunt in. xxx. anno cum statutum sit penale et restri-  
ctum. putare tamen trium de propria significazione voca-  
buli si largo modo potest sumi in predicto ut hunc et bec  
larga incepit enim sienda ad penam evitandam quod fauores  
debent applicari et odia restrigi. ut in regula odia. de  
re. in. li. vi. l. cum gratia. ss. de lib. et post. 3<sup>o</sup> non quem  
pellit ad agendum prius. nam quicadmodum peccatum est  
publicum ita et priorum est publica. ad hunc. c. i. de sp. o.  
et vide quod non. xxvi. q. vi. c. si. vbi vide de mala. In  
glo. i. ibi vacare intelliguntur ipso inire. non bene glo. quod  
per hoc in simonij vacat ipso iure beneficii clerici. pri-  
gati non habent enim renuntiatioem vel priuationem si de facto  
spoliabuntur. Et circa hoc aduerte. natus. iste et siles  
loquuntur de ducementis uxorum et quod appellatur uxori  
quoniam veit desponsata et inducta in domum eius quod est ma-  
trimonio. presumatur. xxvij. q. ii. genuit. probatur ex ver-  
bis euangelij non habere dimittere uxorem suam quoniam  
ex causa excepta causa fornicationis et in licetum est dimittere  
per ingressum religiosis matrimonio. non presumatur. c. ex pu-  
blico. de puer. iii. 3<sup>o</sup> non uxori resupatur illa cum quod